Item Aug⁹. dicit q̄ de nemine desperandū est dum est in via. sed de quo contingit desperare. r sperare. ergo vñ q̄ de alto contingit sperare. Item cū fides r charitas pos sunt nō tñmō esse de bonis. p̄p̄riis. s̄z de bonis cōibus. quare nō s̄c̄r est h̄ rep̄re de spe. R. dōm q̄ spes ē respec tu futuri. respectu futuri boni. r respectu futuri boni

p̄p̄rii s̄m q̄ accipit p̄p̄rie p̄ ipsa s̄tute. Respectu futuri ē inq̄rū distinguatur a gaudio r dolore r conuenit cum amore. quia ille due affectiones sunt respectu p̄sentium sed iste due respectu futurorū. Respectu boni ē inq̄rūz distinguatur a timore. quia timor ē respectu discōueniē

um similiter r fidē habere dicit tur quia credēt eā p̄teritā. Sed sicut tñ credēt. nec tñ fidē que fideles facit habebūt. qz nō cre dent absqz scientia que nō erit enigmatica s̄ p̄ sp̄m. ita r mo do credūt r sperāt resurreccio nem. nec tñ fidē h̄nt. qz credē do cognoscunt. Venit em̄ eis qd p̄fectū ē r euacuātū ē quod ex p̄te est. Venit em̄ cognitior euacuata est fides. Venit spēs r desijt spes. Ita r xps in q̄ fue runt bona patrie credidit qdē r sperauit resurreccionem ter tia die futuram. pro qua r p̄z orauit. nec tñ fidem x̄tutem vñ spem habuit. quia nō enigma ticam r specularē s̄ clarissimā de ea cognitionem habuit. q̄ nō p̄fectius eā cognouit p̄te ritam q̄ intellexit futurā. Spe rauit tamen ch̄ristus sicut i p̄s ait In te dñe speraui. nec tamē fidem vel spem virtutē habuit

titis. spes autē re/ spectu conueniē tis. Respectu boni p̄p̄ri est in/ q̄rū non solū dī stinguatur ab al/ lijs affectionib⁹ s̄ etiam inq̄rūz distinguatur ab alijs s̄tutib⁹. vt pote a credulita te fidei. ipa em̄ spes p̄cedit ex grā r meritis.

Et qm̄ meritum nō assecurat de beatitudine nisi eū q̄ meretur. q̄a vnicuiqz tribue tur s̄z merita sua hinc ē q̄ p̄ s̄tutē spei nemo spe/ rar nisi sibi. r s̄z h̄ p̄z q̄ illa dīa quā assignat au gustin⁹. inter fu dem r spes recte r p̄uenienter as/ signatur Sumi tur em̄ spes pro p̄rie p̄ ipsa s̄tute.

Si autē accipia tur spes cōiter pro ipsa suspitione. sic potest esse nō tñ boni sed etiam mali. r sic accipit poeta. Et p̄ paterre sponsio ad p̄mū obiectū. Ille em̄ ceterentius r in p̄p̄ri us modus accipiendi ipam spem. Si vero spes dicat min⁹ cōis d̄ q̄cūqz expectatioē boni. sic pōt ēē expectatio nō solū p̄p̄rii boni sed etiam cōis. Et sic accipitur Luc. viij. r etiā ab Aug⁹. Et p̄ h̄ p̄z n̄sio ad illas duas au toritates. Prout autē accipitur p̄p̄rie p̄ ipsa spe que ē ex pectatio veniēs ex grā r meritis. sic nō ē nisi respectu pro p̄rii boni. qz nemo redditur secur⁹ de salute nisi p̄ meriti r p̄p̄ria. ideo nō ē simile de fide r charitate. Et p̄ h̄ p̄z re sponsio ad vltimū obiectū. Ad illud vero qd obijcit q̄ si spes ē tñ futurarū rerū. sic p̄cīens nō h̄nt spem. s̄ dōm q̄ futurū d̄i dū p̄r. vel q̄rū ad euentū. vel q̄rū ad ordine. Quātū ad euentū d̄i futurū qd euentū. Quātū ad ordine dicitur futurū quod ē ordinatū ad veniendū vel futurū d̄i euentū simplr nō respectu expectationis. Et h̄ vltimo modo dicitur spes cē futurorū. ipse autem obijcit pur accipitur p̄imo modo. r ideo nō valet.